[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2014 года
     № 11-п

          О внесении изменений в постановление Боготольского районного Совета депутатов от 09.01.2014 года № 2-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников представительного органа, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Решением Боготольского районного Совета депутатов от 29.06.2011 №13-68 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников районных муниципальных учреждений», Уставом Боготольского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в Приложение к постановлению Боготольского районного Совета депутатов от 09.01.2014 года № 2-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников представительного органа, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими» следующие изменения:

1.1. В разделе 1 пункте 2.4 абзац второй исключить;
1.2. В разделе V пункт 1.1 исключить.
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Боготольского района (www.bogotol-r.ru).

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

Глава района,

Председатель Боготольского

районного Совета депутатов                                                              Р. Р. Бикбаев